

# صنعتی ۱۹ میلیارد دلاری که قرار است حقوق بدهد

۵۶۰  
میلیون تومان  
دکتری مهندسی  
صنایع امیرکبیر

۹۶۰  
میلیون تومان  
دکتری علوم پزشکی  
شهید بهشتی

۶۷۶  
میلیون تومان  
کارشناسی ارشد مهندسی  
کامپیوتر شریف

۸۵۰  
میلیون تومان  
کارشناسی مهندسی  
کامپیوتر شریف

اعداد عجیب از شهریه‌های پردیس بعضی دانشگاه‌های مهم ۸۵۰ میلیون بدهید مهندس کامپیوتر شوید

## حراج بزرگ دانشگاه‌های دولتی

فرهیختگان

دانشگاه

شنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۴ | شماره ۴۴۹۹ | WWW.FDN.IR

«فرهیختگان» از مرکز تحقیقات علوم شیلاتی و فنون دریایی دانشگاه آزاد لاهیجان گزارش می‌دهد

واحد لاهیجان  
قلب علمی شیلات  
ایران می‌شود

## چه خبر از دانشگاه

### نتایج دکتری تخصصی بدون آزمون دانشگاه آزاد اعلام شد

نتایج دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ۱۴۰۴ (ویژه استعدادهای درخشان) دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) از نتیجه خود مطلع شوند. ثبت‌نام در سامانه جامع پذیرش از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۶ شهریور آغاز می‌شود و پذیرفته‌شدگان می‌توانند با مراجعه به این سامانه به آدرس [paziresh.iau.ir](http://paziresh.iau.ir) نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

### مشارکت ۸۸ دانشگاه در کنفرانس «جهت‌گیری الهی- فرهنگی»

مریم نیری، دبیر علمی کنفرانس جهت‌گیری الهی- فرهنگی در تدریس دروس تخصصی در گفت‌وگو با آنا اظهار کرد: «در نخستین کنفرانس جهت‌گیری الهی- فرهنگی شاهد مشارکت کم‌نظیر دانشگاه‌ها و مراکز علمی سراسر کشور هستیم.»

وی، این رویداد را نمادی از هم‌اندیشی گسترده اساتید و پژوهشگران برای تلفیق علم و معنویت در آموزش عالی دانست و گفت: «شاهد دریافت مقالات بیش از ۸۸ دانشگاه بوده‌ایم.»

دبیر علمی کنفرانس جهت‌گیری الهی- فرهنگی در تدریس دروس تخصصی متذکر شد: «این مقالات از دانشگاه‌های تهران، امام حسین (ع)، شاهد، شیراز، فردوسی مشهد، ادیان و مذاهب قم، علوم پزشکی، جامعه‌المصطفی و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی، پیام نور، فرهیختگان و علمی‌کاربردی ارسال شده و فرایند داوری با جدیت در حال انجام است.» نیری با اعلام اینکه ۳۶ درصد از مقالات دریافتی به محور

اهمیت و ضرورت تدریس با رویکرد الهی- فرهنگی اختصاص یافته، این امر را نشان‌دهنده عطش جامعه علمی برای نهادینه کردن این رویکرد در کالبد دروس تخصصی ارزیابی کرد.

دبیر علمی کنفرانس جهت‌گیری الهی- فرهنگی در تدریس دروس تخصصی یادآور شد: «مهلّت ارسال مقالات تا پانزدهم مهر ماه جاری تمدید شده و از تمامی علاقه‌مندان، پژوهشگران و اساتید دعوت می‌شود آثار خود را به نشانی <https://conf.yazd.iau.ir/jahat/fa> ارسال کنند تا اینترنی در این حرکت بزرگ علمی- فرهنگی مشارکت کرده باشند.»

### ثبت‌نام آزمون EPT شهریورماه ۱۴۰۴ دانشگاه آزاد آغاز شد

ثبت‌نام آزمون (EPT) شهریورماه ۱۴۰۴ از ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۴ آغاز و تا ساعت ۲۴ مورخ ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت.

این آزمون روز جمعه مورخ ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۴ هم‌زمان در شهرهای تهران، تبریز، مشهد، اهواز، اصفهان، شیراز، کرمانشاه، رشت، کرمان، کرج، یزد و ساری جمعاً ۱۲ حوزه برگزار خواهد شد.

کلیه دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند در صورت تمایل با مراجعه به سامانه مرکزسنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی <https://english.iau.ac.ir/ept> نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

### دانشگاه آزاد «جایزه معلم» طراحی می‌کند

محمدعلی نادى، معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه‌ای با محور راهکارهای عملیاتی شدن

معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری پنجمین کنفرانس حکمت و تعلیم و تربیت اسلامی خبر داد و اضافه کرد: «این کنفرانس با بهره‌گیری از هوش مصنوعی و با رویکردی بین‌المللی در حال برنامه‌ریزی است.»

نادی استفاده از هوش مصنوعی در استخراج محتوای تربیتی از روایات و متون اسلامی را اقدامی ارزشمند خواند و بر ضرورت رویکرد استقرایی عمیق در حکمی‌سازی تأکید کرد. وی تألیف کتب مرجع فاخر در حوزه تعلیم و تربیت اسلامی را از دیگر ضرورت‌های این حوزه دانست و تشریح کرد: «تدوین یک دایره‌المعارف جامع در تعلیم و تربیت اسلامی یکی از پروژه‌های جدی دانشگاه آزاد اسلامی بوده بر همین اساس این دایره‌المعارف باید بر مبنای استخراج الگوهای تربیت اسلامی تدوین شود و مبنای برنامه‌های آینده باشد. این دانشگاه در حال برنامه‌ریزی برای طراحی و اجرای «جایزه معلم» و «جایزه امام صادق (ع)» است.»

معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «اگر بخواهیم به معلمان با مهارت‌های خاص جایزه بدهیم، نیازمند الگوی مشخص و دایره‌المعارف آموزشی هستیم؛ بنابراین در این مسیر، استخراج الگوهای تعلیم و تربیت اسلامی هدف اصلی دانشگاه تعلیم و تربیت اسلامی تعریف شده است.»

نادی با اشاره به ضرورت کاربردی شدن پایان‌نامه‌ها در مقاطع تحصیلات تکمیلی گفت: «در نظر داریم در رساله‌های ارشد و دکتری بخشی با عنوان «خلاصه اجرایی» گنجانده شده تا مشخص شود چه دستاوردی از این رساله تولید شده و چه مسئله‌ای از جامعه را حل می‌کند.» وی از تحویل بیش از ۱۳۲ هزار دانشجوی علوم تربیتی و ۱۰۰ هزار دانشجوی روان‌شناسی در دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و بیان کرد: «بزرگ‌ترین دانشکده تعلیم و تربیت

تفاهم‌نامه حوزه و دانشگاه که در دانشگاه آزاد اسلامی قم برگزار شد با اشاره به اندیشه‌های شهید دکتر طهرانچی مبنی بر اصلاح زنجیره تعلیم و تربیت در کشور اظهار کرد: «تربیت اسلامی و استراتژی توسعه علم و فناوری در دانشگاه آزاد اسلامی با نگاه عمیق به قرآن و فقه تربیتی شکل گرفته است.» وی با بیان اینکه از هر مسیری که وارد پیشرفت کشور شویم، در پیچه‌ای به نام تعلیم و تربیت وجود دارد، افزود: «کلیدی‌ترین عنصر در این روند، معلم است بر همین اساس تعلیم و تربیت را نباید یک شغل معیشتی محسوب شود.» معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اصلاح ساختار دانشکده‌های موضوعی این دانشگاه عنوان کرد: «بر اساس تحلیل مسائل پیشران کشور به‌ویژه تعلیم و تربیت، ساختار جدیدی طراحی شد بر همین اساس دانشکده تعلیم و تربیت با الگو برداری از دانشکده‌های علوم پزشکی و بر اساس مدل «عرصه-پایه» برنامه‌ریزی شده است.»

نادی از تشکیل کمیته اخلاق تربیتی در همه دانشکده‌های تعلیم و تربیت استان‌ها خبر داد و بیان کرد: «در هر یک از ۲۵ دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی، عضوی از این کمیته حضور خواهد داشت که به فقه تربیتی مسلط بوده؛ بنابراین این کمیته بخشی از سند راهبردی دانشکده محسوب می‌شود که مأموریت آن اجرای الگوی اسلامی در تربیت است.» وی با تأکید بر تعامل مثبت حوزه علمیه و دانشگاه در برهه کنونی توضیح داد: «امروز حوزه و دانشگاه نگاهی منطقی به یکدیگر دارند و همکاری‌های مشترکی در حوزه تعلیم و تربیت اسلامی آغاز شده بر همین اساس حضور دانشگاهیان در مباحث فقه تربیتی، برگزاری جلسات تخصصی در این حوزه و ترویج مباحثه علمی، می‌تواند از اهداف مشترک حوزه و دانشگاه محسوب شود.»

## آگهی مزایده عمومی

توسط شرکت‌کننده در مزایده به‌صورت نقدی به شماره حساب سیبا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین قیمت پایه مزایده (مبلغ اجاره سالیانه) مبلغ ۵۰۵۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. آدرس: ساوه - بلسار شهید بهشتی - بلسار شهید فهمیده- کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیگ - شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء - تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه - تلفن تماس آقای حبیبی: ۰۲۴۳۳۳۰۴۱ - ۰۸۶ و مسئول عمرانی واحد آقای مهندس میرادی ۰۲۴۳۳۰۲۰ - ۰۸۶ ضمناً دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملاً مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده نفر برنده مزایده می‌باشد.

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه** در نظر دارد نسبت به اجاره بخشی از اتاق‌های جانبی ساختمان اداری سایت میدان فلسطین خود به مساحت اعیانی ۵۷۰ مترمربع (به شرح اسناد مزایده) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حداکثر تا ۱۰ روز پس از چاپ آگهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه هزار تومان) واریزی به حساب سیبا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به بازدید، خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. ضمانت‌نامه شرکت در مزایده معادل ۲۷۶۰۰۰۰۰۰ ریال (بیست و هفت میلیون و شصت هزار تومان) بوده که می‌بایست

## آگهی مزایده

**اداره کل مدارس سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان** در نظر دارد بوفه دبستان پسرانه و دبیرستان دوره اول پسرانه خود را از طریق مزایده به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط به‌صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت بازدید از مکان و دریافت اسناد مزایده و تکمیل فرم‌های مربوطه و تحویل آنها در پاکت مخصوص ظرف ۱۰ روز بعد از درج آگهی به آدرس: لاهیجان بلوار شهید سلیمانی غربی (کمربندی) نبش خ شهید کشاورز مجتمع سما اداره کل سما مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۱۳۴۲۲۴۹۷۹۰ ضمناً هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد و دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی حاکم بر تشریفات مزایده می‌باشند.

فرهیختگان

صدای نخبگان  
نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

FARHIKHTEGANDAILY

WWW.FDN.IR

مجری انحصاری تبلیغات  
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی  
سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹